
Besluit tot het verlenen van mandaat, volmacht en machtiging vragen subsidie 

en Plan Samenhang Jeugdhulp en Onderwijs Midden- Limburg 2024-2025 

Het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester van de gemeente Roerdalen, ieder 

voor zover het hun bevoegdheden betreft: 

Gelet op 

  

• Artikel 160 Gemeentewet 

• Artikel 170 lid 1 en 2 Gemeentewet 

• afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) Burgerlijk wetboek, artikel 3:60 ‘Vol- 

macht’; en 

b e s l u i t : 

1. mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan het college van de gemeente Weert, met de 

mogelijk van onder mandaat, sub volmacht en sub machtiging aan de onder haar vallende func- 

tionarissen, voor het aanvragen van een subsidie bij het Bovenregionaal Expertisecentrum 

Jeugdhulp Limburg voor de uitvoering van het Plan Samenhang Jeugdhulp en Onderwijs Midden 

Limburg 2024-2025 en het aanstellen van een projectleider voor de uitvoering van het Plan Sa- 

menhang Jeugdhulp en Onderwijs Midden-Limburg 2024-2025 en alle handelingen die daartoe 

moeten worden verricht. 

2. dit besluit treedt direct na bekendmaking in werking en geldt voor 2024, 2025. 

Aldus besloten op 9 januari 2024. 

Sint Odiliënberg, 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen 

De secretaris 

J.J.W.M. L'Ortije 

De burgemeester 

Mw. mr. M.D. de Boer-Beerta 

De burgemeester 

Mw. mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 78999 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2024 nr. 78999 22 februari 2024 1 


